
 

ご来場者各位 

 

神奈川県のまん延防止等重点措置に伴うお願い 

 

 

 5 月 12 日から藤沢市も神奈川県による「まん延防止等重点措置区域」の対象となります

ので、ご来場の皆様におかれましては、下記の通り「新型コロナウイルス感染症拡大防止

対策」のより一層の徹底を図るべく、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

・ご来場の際には、フロント前に設置した体温測定器にて検温をお願い致します。 

 ※37.5 度以上の場合は、入場をお断りさせて頂きます。 

・ジャケットの着用は、当分の間、不要とさせて頂きます。 

 ※プレースタイルでの来場可 

・来場時及びクラブハウス内、乗用カート乗車時は、マスク着用をお願い致します。 

・ソーシャルディスタンスを保つようお願い致します。 

・こまめな手洗い、アルコール消毒をお願い致します。 

・お食事の際は、会話をお控え下さい。会話は、マスク着用の上、お願い致します。 

・レストランは、16 時 30 分ラストオーダー、17 時 00 分にクローズと致します。 

・浴場は密を避けるため、20 分以内でのご利用をお願い致します。 

・脱衣所において、マスクを外した状態での会話は、お控えください。 

 

・県の要請により、ゴルフ場全ての区域において、酒類の提供を中止とさせて頂きます。 

 ※ボトルキープ、コースへの持込、茶店も全て同様と致します。 

 

 

 

 

 

 

2021 年 5 月 9 日 

 

芙蓉カントリー倶楽部 

支配人  藤原 孝成 

 


